
    

UCHWAŁA NR 555/106/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 16 kwietnia 2009r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustalenie  zawodów,  w  których  kształci 
Zasadnicza  Szkoła  Zawodowa  Specjalna  w  Specjalnym  Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym w Sierpcu

Na podstawie art. 39 ust. 4a i 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.              o  
systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 60 ust. 1  
Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 173,  
poz. 3826 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na ustalenie w roku szkolnym 2009/2010 następujących zawodów 
w Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej:

• piekarz
• kucharz małej gastronomii
• mechanik pojazdów samochodowych
• stolarz
• krawiec

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący ............................................ 

2. Andrzej Twardowski – członek ............................................

3. Sławomir Fułek – członek ............................................

4. Szczepan Jamiołkowski – członek ............................................


